Sicut videmus in Natio. q. d. si sit
 vili persona in his que ad eius officium
 spectat facit plenam fidem. Bart. in
 l. de aduenturaciones. C. quomodo
 et quando iudex, notat de in l. ex
 consensu & fin. ff. de appellat. et in l.

fin. ff. de in integ. restit. minor. Sic et
 videmus in argentarijs; ex eo enim
 quod publicum exercent officium
 fidem faciunt. Argentarius ff. de edon.

quodam & numularios ff. de tti.
 Sicut Caius maior p. q. q. t. en el
 mismo oficio. Sunt enim positi ut dati
 et receptiones reddant. Passi quadam

en ellos la misma razon que el Jurisconsulto
 puso para que fide se alos argentarios
 etc. Quia officium eorum atque ministeriu

publicam habet causam, et hinc principalis
eorum opera est, ut actus sui rationes dili

genter conficiant, que est la razon que el
Jurisconsulto puso in d. l. argentarius.
 tambien quadra la razon del mismo Juris

Confideri in d. s. numeralium ubi. Et
 frequentissimi ad eorum fidem recurrunt
 No obstantibus quibus agentariis erant
 personas magis fide dignas que etiam Cuius
 maior. Nam imo. serui quibus nulla fides
 tanta est officium agentarium exerce
 ant, et eis plena fides dabatur. Propter
 ait d. sed et si seruus ff. de edend. Ne
 tampoco hinc, alio de sic que etiam Cui
 poco maior son interceditor. Nam et libro
 publici officialis et ad ^{magis} publicam utilitatem
 credendum est. ut per. Causa de antiq.
 tempo. 6. part. c. p. principal. nu. 68.
 Quibus consequens est, que adest Cui poco
 maior quide publicus etiam nominados para
 teneri quonia peros Cuios, que estaque
 prudentes, pios nos abenacredix, unde
 hanc se quia enloque per am officios
 que es hodie agorase trata

Proterea confirmatur Por queno
 ayzada sinoque si quicoda statuto que etiam

Qui pocomagis bague falg...
 per rason del d'ico...
 recepta et inanis...
 integritate...
 et statutum a pari procedat. Thom.

Grammat. decis. 92. nu. 4. Aymon
 cons. 96. nu. 6. et cons. 137. nu. 7. et 8.
 Imo consuetudo est fortior statuti. Calcare.

Hinc dicimus quod ubi consuetudo non
 valet, neque statutum valet. Sed non e contra

Bald. cons. 238. nu. 2. lib. 4. Aymon
 de anteq. temp. i. f. principal. i. p.
 nu. 42. qui in nu. 43. dicit eundem
 efficaces sicut privilegium. Item tenet
 Deci. cons. 390. nu. 1.

Neg. obstat dicitur qui p' alio sententia
 del. per principal. ne scilicet que a solis
 los Qui pocomagis sede antea se y credito

Antea manda que las averiguaciones se hagan
 por jurgos y testigos, y por otros generos de prueba.
 Et sic quod copulativa requiritur quod alia
 genera probationis simul conueniant. nam
 illa copulativa resolat in disiunctiua
 et est idem ac si dixerat, que se aueriguen
 por jurgos y testigos, o por otros generos de
 prueba. Por que como en las dichos quantos
 se presume que auia de auer muchos cosas
 que no se podian todos probar por vn mismo
 genero de probanca. Dize lasent. quasi
 prouebit per muchos generos de probanca. referendo
 singulis. In quo fit. nam quando
 duas copulatiua ponitur inter plura que
 simul non requiruntur, resolat in disiunctiua.
 Ut notatur in l. si is qui ducenta §. vlt.
 ff. de reb. dub. et in l. repe. ff. de verbo.
 significat. Et ertia manera se se admira
 el entendimiento que la parte contraria da
 a la dicha sent. si nuera se que en que
 viera la sent. de probanca por testigos